（全国古民家再生協会 奈良第一支部 例会）議事録

記録日： ２０１６年５月１６日

記録者： 中 西  直 己

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 奈良第一支部

開催日時 2016年 5月 16日（月） 18:15〜20:00

開催場所 やまと郡山城ホール 2階第Ｂ会議室

出席者 中西直己 井上貴博 平田成 中谷耕三 山野千恵 井上幸一

議事 １， 開会宣言                 支部長 中西直己

２， 出席者確認                支部長 中西直己

３， 支部長挨拶                支部長 中西直己

４， 前回議事録の確認             支部長 中西直己

５， 議題並びに資料の確認           支部長 中西直己

６， 本会報告事項

熊本・大分地震災害支援事業の結果報告

28名が参加

地区会員大会開催のお知らせ

奈良が主管 橿原市今井町の散策並びに地盤診断機構

田中代表理事による熊本地震に関する講演

７， 事務局報告事項

一般社団法人住教育推進機構設立について

第 4回再築大賞の開催に関して

第 5回古民家フォト甲子園に関して

メディア掲載のお知らせ

８， 支部報告事項

地区会員大会については詳細を追って報告

９， 審議事項

井上顧問より 事業者会員を検討している人に

会員のメリットについて

１０， 確認事項

既存住宅現況検査員の制度について

一般に検査員と当協会の検査員との違いについて

１１， 学習プログラム

環境問題について  井上幸一氏より

１２， 閉会宣言                 支部長 中西直己

決定事項 次回井上氏の予定により開催日決定

次月開催日時 2016年 6月 27日 18：15～20：00

次月開催場所 大和郡山城ホール

次月議事内容 全国古民家再生協会地区大会の報告